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Master sciences économiques  Economie 
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Coef. : 

Module : 

Filière : 

Groupe : 1

Chargé de cours : 

Chargé de TD/TP : 

Emargement : 

 ______________________________

 ______________________________

 ______________________________

N° Nom et Prénoms EX 1 TP M.Ses1 Ses.2 M.G

Informatique médicale1

2 Crédit : 2

ASection : 

Période

1er Semestre Niveau : 

Date Nais.

1 ABAOUIA  NAWEL 17.50 15.2513.00 15.2523/07/1990

2 AIDROUS  THANINA 15.50 14.2513.00 14.2516/11/1994

3 AILEM  AGHILES 16.50 15.7515.00 15.7521/07/1994

4 AIT FERHAT  YOUBA 17.00 16.5016.00 16.5020/03/1994

5 AKROUF  KAHINA 17.50 16.2515.00 16.2518/11/1985

6 ALILI  HEND OUALI - -05.00 -19/11/1992

7 AMGHAR  HANAN - -05.00 -12/11/1993

8 AMI SAADA  KAMILIA - -05.00 -03/11/1992

9 AMMICHE  TINHINANE 14.50 16.2518.00 16.2529/09/1993

10 AMRANI  ANISSA 01.00 03.0005.00 03.0019/09/1994

11 AMZAL  MERIEM - -- -17/07/1992

12 AOUANI  FARES 16.50 16.2516.00 16.2519/05/1994

13 AUMAR  FATIMA 10.50 12.2514.00 12.2519/11/1992

14 BAAKEL  REZIKA 10.00 10.0010.00 10.0011/06/1980

15 BELLAHOUES  SAID 13.50 13.7514.00 13.7530/11/1980

16 BELLILI  SAMIR - -- -09/08/1984

17 BENKERRI  ISHAK 11.00 10.5010.00 10.5015/08/1989

18 BENSMAIL  JUGURTA 00.00 02.5005.00 02.5027/10/1992

19 BOUCHAREB  SABRINA - -- -22/11/1994

20 BOUDARENE  NAZID 11.00 12.0013.00 12.0031/05/1993

21 BOUDIA  MASSINISSA - -- -25/06/1990

22 BOUSSELAT  MOHAMED AMINE 12.50 13.2514.00 13.2517/08/1994

23 BOUSSOUEL  OUIZA 04.00 06.0008.00 06.0025/03/1994

24 BOUTELLIS  YIDHIR 15.00 16.0017.00 16.0003/06/1995

25 CHABANE  SONIA - -- -17/10/1993

26 CHALLAL  DIHIA 17.00 16.5016.00 16.5010/04/1995

27 CHEBLI  HAMIDA - -- -17/11/1986

28 CHENANE  ZAHIA 13.50 15.2517.00 15.2509/04/1992

29 CHERADI  HIBA - -- -04/04/1986

30 CHIRANE  MEDJBAR 12.50 14.2516.00 14.2503/10/1990

31 DENANE  YAZID 15.00 13.5012.00 13.5018/05/1992

32 DJAROUN  DJAZIRA 11.00 13.0015.00 13.0015/12/1994

33 DJERAI  OURIDA - -- -08/12/1992

34 FERGANI  LYES - -- -20/04/1983

35 FERRAH  NOUR EL IMANE 13.50 15.2517.00 15.2516/05/1994

36 HABBAS  KAMEL 15.00 16.0017.00 16.0025/07/1992

37 HADBI  MOHAMED OURAMDANE 15.00 13.5012.00 13.5010/07/1991

38 KARED  MALIK 12.00 13.5015.00 13.5015/08/1987

39 MEDAOURI  SYNDA - -- -25/05/1994

40 MERAHBA  KHAOULA 13.00 14.0015.00 14.0011/09/1995
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1 BELKEBIR  MOURAD - -- -22/02/1989

2 BENNOUR  AREZKI - -- -13/04/1986

3 HADJ-KADDOUR  LISA - -- -29/07/1994

4 HADJADJI  SYLIA 11.00 14.0017.00 14.0028/10/1993

5 HADJIMI  ZAHIA - -- -07/08/1983

6 HAMITECHE  NABILA 09.00 12.5016.00 12.5017/06/1994

7 HAMOUR  LYES 15.50 15.2515.00 15.2531/07/1993

8 HARANI  AMINA - -- -14/07/1988

9 HEDJAR  KAHINA - -- -07/04/1977

10 HOUARI  DIHIA 14.50 15.2516.00 15.2516/05/1992

11 IDDIR  AGHILES - -- -17/11/1992

12 IFREK  DJAFAR 06.50 08.7511.00 08.7517/03/1989

13 IHADADENE  NABILA 12.50 14.2516.00 14.2516/03/1991

14 ISSAADI  HAYAT 11.00 13.5016.00 13.5007/10/1993

15 KEBAILI  NACIMA 10.00 13.0016.00 13.0019/06/1982

16 KHELFAOUI  ELYES 16.50 16.2516.00 16.2519/01/1994

17 KHELIFI  RANIA - -- -23/07/1995

18 KRABCHI  HAKIM - -- -30/11/1993

19 MAMMAR  OUARDIA 13.00 15.0017.00 15.0001/06/1982

20 MEITE  FATOUMATA SARAH NADIA 17.00 17.0017.00 17.0011/07/1995

21 MEZIANI  NABIL 09.00 11.5014.00 11.5007/09/1994

22 MOUCHACHE  MAHMOUD 16.00 17.0018.00 17.0027/01/1989

23 MOUSSAOUI  SAMIR - -- -27/06/1986

24 MOUSSOUS  IMANE 11.00 13.5016.00 13.5013/12/1994

25 NAIT ACHOUR  KAMILIA - -- -17/08/1995

26 NOUR  ABDELKRIM 09.50 08.7508.00 08.7519/11/1992

27 OUAISSA  ABDESLAM - -- -06/02/1991

28 OUDIR  OUZENA - -- -07/07/1993

29 RADI  KAMEL - -- -12/05/1984

30 REDOUANE  KARIMA 13.50 12.2511.00 12.2514/04/1994

31 REDOUANE  TINHINENE - -- -21/12/1994

32 SADIKI MANGAZA  REBECCA 13.00 15.0017.00 15.0028/04/1996

33 SAHNOUNI  NAIMA - -- -01/09/1990

34 SEGHIR  FERROUDJA - -- -25/05/1980

35 TOUAT  BACHIR - -- -01/02/1982

36 TOUDEFT  LYNDA 13.50 13.2513.00 13.2520/07/1983

37 YAHIA  ALDJIA 18.00 17.5017.00 17.5030/09/1981

38 ZOURDANI  HADJILA - -- -07/03/1992
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